
G@MUNE GAGGilD
D|]P[ROVI]INCCIAIÀ4ESSONI,A

#it

IL SINDACO

1

rl,

Richiamata la proposta di ordìnanza Sindacale trasmessa, dall'Arch. Paglierani Carlo, che si allega
alla presente per farne parte integrante e sostanziale(AI legato ,,A');

Premesso che:
- in data 16.08.2007, con nota registrata al protocollo generale di questo Ente al no g307, il
sig. Lo Giudice Paolino, nato a Ficarolo(Ro) il 04,0s.1935 e residente in Gaggi(ME), via Stati
uniti n'25, ha comunicato che in data 15.08.2007 è deceduta presso la propria lìtazione sita in
Gaggi(ME)' PiazzaYittorio Emanuele, la suocera sig.ra Gianneúto Giuseppa, nata a pagliara(ME)
l22.1r.19r0;

- con la predetta nota(8307/07) il Sig. Lo Giudice Paolino, oltre a chiedere la concessione di n.l
Ìoculo cimiteriale per la tumulazione del feretro contenente la salma della suocera ha comunicato
che la stessa in vita, aveva acquistato il diritto alla concessione di un loculo cimiteriale. posto
accanto a quello dove si trova tumulato il coniuge Sig. Cassaniti Antonino;

Accertato che la defunta Sig.ra Giannetto Giuseppa, alla data della morte risulta essere residente
nel Comune di Gaggi e pertanto la salma può esserà ammessa nel cimitero di questo Comune, come
previsto dal 2ocomma dell'art.29 der "Regoramento comunare cimiteriare";

Accertato che la Sig'ra Giannetto Giuseppa, in vita, aveva acquistato il diritto alla concessione
del loculo cimiteriale n"14, fila2^, ubicato nel blocco ,,G", lato dx,, accanto al loculo dove si trova
tumulato il feretro contenente la salma del coniuge Sig. Cassaniti Antonino, nato il 02.02.1913 edeceduto i l  t  9.05.1981;

Considerato che si rende necessario tumulare il feretro contenentdla salma della Sig.ra Giannetto
Giuseppa, deceduta il 15,08.2007;

Yista I'attorizzazione per la sepoltura del 16.08.2007, rilasciato dalt'Ufficiale dello Stato Civile del
Comune di Gaggi;

Tcl. (0942) 47160 PBX -Fax (0942) 47703
98030 - via Regina Margherira. 84/A

OGGETTO: TUMULAZIONE FERETRO
SIG.RA GIANNETTO GIUSEPPA E
CIMITERIALE.

LA SALMA DELLA
DEFINITIVA LOCULO

\tw\i conltrnc gÀggt.l,llc tt

( od  É rsc  87000110830  -  Pa f l  IV  A  0 t24 t9008 i4



I
I
I

Comune di Gaggi
Visto il vigente regolamento Comunale Cimiteriale, approvato dal Consiglio Comunale con
deliberazione n' 41 del 14.0'7 .2000 e successive modifiche;

Visto I'O'A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalla L.R.
18 .12 .1991 ,  n ' 48 .

Riconosciufa la competenza Sindacale in materia di igiene e sanità nell'ambito del tenitorio
comunale, discendente dai regolamenti comunali e dalla normativa vigente:

ORDINA

l. La tumulazione definifiva del feretro contenente la salma della Sig.ra Giannetto Giuseppa,
nata a Pagliata(ME) il 22.11,1910 deceduta presso la propria abitazione sita in Gaggi(ME),
Piazza Vittorio Emanuele il 15.08.2007, nel loculo nol4, della 2^ fila, del blocco ,.G", lato dx,
accanto al loculo dove si trova tumulato il feretro contenente la salma del coniuge Sig. Cassaniti
Antonino;

CONCEDE

2' Definitivamente al sig. Lo Giudice paolino, nato a Ficarolo(Ro) il 04.0s.1935 e r.rid.nt" in
Gaggi(ME), via Stati uniti n'25, il loculo n.l4 della 2'fila siruato nel blocco ..G" lato dx, , per
la tumulazione del feretro contenente la salma della suocera Sig.ra Giannetto Giuseppa,
deceduta il f5.08.2007

DISPONE

che copia dell' ordinanza sindacale, da affiggere all'Albo pretorio del comune
per giorni quindici consecutivi venga notifìcata al custode del Cimitero, al
Responsabile dei servizi cimiteriali e al Sig. Lo Giudice paolino nato a
Ficarolo(Ro) il 04.08.1935 e residente in Gaggi(ME) via stati uniti no25.

Dalla Residenza Municipale, lì 16.08.2007

rJ)

i;it,
:,y'

Pag. 2



o
fl
IE
o'
o

F
a
|.I

o
q)

e
6
lf

(!

IF
c)
E

c)
,n
g

_g

6o

.=
6 do o -

o)
o t ,

€ i i
f -

og
. . 9

It f n

i:

iE .q,
a ct)

(l) q)

; ;
c L 9

- vo o

R ì N
ó 4
Q .lcv c

0)

o o
J ( J

N

Fl

h
I

t

à

o
Flp
oo
Fl

H(D
(D
(D

H=ax
n

5o
z{
= -
ogu=

oooú.o
FrO
FF I
'JÉI
H
\)

tht{ '1"

J J J J
EEEE

!)

!t

o

N

o

o

€

(o

ut

rt

(î

N


